
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de Raad van Advies Rekenkamer Rivierenland, 7 december 2023, 

gelet op artikelen 81a t/m 81o van de Gemeentewet, 

 

besluit: 

1. De heer S. (Steven) Dijk te benoemen tot voorzitter van de Rekenkamer Rivierenland, 

ingaande per 1 januari 2024; 

2. De heer G. (Gert) Veenhof te benoemen tot lid van de Rekenkamer Rivierenland, ingaande 

op 1 januari 2024. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, RB2023-118, 

 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


